ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  44/BC-UBND Phổ Hòa, ngày 28  tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Danh sách cán bộ, công chức đăng ký và dự kiến xin nghỉ hưu, thôi việc do tổ

chức xếp sắp đơn vị hành chính cấp xã thuộc phường Phổ Hòa

Căn cứ Công văn số 654/UBND, ngày 26/3/2025 của UBND thị xã Đức

Phổ về việc cung cấp số liệu để xây dựng Đề án hệ thống tổ chức đảng cấp xã trực

thuộc Tỉnh ủy. Nay UBND phường Phổ Hòa báo cáo danh sách cán bộ, công chức

đăng ký và dự kiến xin nghỉ hưu, thôi việc do tổ chức xếp sắp đơn vị hành chính

cấp xã, cụ thể như sau:

(Có biểu mẫu số 5 kèm theo).

Trên đây là báo cáo của UBND phường Phổ Hòa. Kính báo cáo UBND thị

xã Đức Phổ, Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ biết theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ;

- TT. Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

		2025-03-28T09:02:38+0700

		2025-03-28T10:03:42+0700